จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนควบคุม 

๐๑๐๑,๐๑๐๒ ตอนสระบุรี-ตาลเดี่ยว-ซับบอน ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๕๐๐-กม.๒๐+๔๕๐ เป็นช่วงๆ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๘,๖๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท แปดล้านหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๓๙

                     จึงประกาศใหทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจงกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อไดรับเงิน